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O12 Circuit deel 5
Hengelo, 12/4/2025

1 - zaterdag 12 april 2025 12/4/2025 - 14:00

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
12/4/2025 - 14:00 Swimkick Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:00

1 De Mors 4 De Mors NT ___________
Cato Slijkhuis 14, Daniel Beunk 16, Maureen Smit 15, Lian Voortman 14

2 De Mors 2 De Mors NT ___________
Vajen Langenhof 16, Angel Lankamp 15, Mees Sok 13, Lynn Pasop 15

3 De Berkelduikers 1 De Berkelduikers 2:21.60 ___________
Mika Fiering 14, Evi Sophie Haitink 14, Sophia Heusinkveld 13, Thijs Noordman 13

4 ZPC De Hof 1 ZPC De Hof 2:26.18 ___________
Lieke Kurpershoek 14, Evy Luidens 13, Julia Kerkdijk 14, Liam Brummelhuis 13

5 De Berkelduikers 1 De Berkelduikers NT ___________
Lyan Groot Bronsvoort 16, Jesse Bakker 16, Mirthe Berghuis 14, Juliet de Goeij 14

6 De Mors 3 De Mors NT ___________
Mende Pluimers 14, Jaslynn Nijsink 13, Niek ter Denge 16, Hannah van 't Slot 15

Programmanr. 2 25m rugslag Gebjr 2013 - 2018
12/4/2025 - 14:05 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6, 14:05

2 Emma Nibourg Z&PV de Veene NT 201601280 ___________
3 Carlos Botrus Z&PV de Veene NT 201301435 ___________
4 Xinyan Pan De Mors NT 201501854 ___________

Serie 2 van 6, 14:05

1 Rogier Meuleman De Mors NT 201401381 ___________
2 Anna Kumari Pas De Mors NT 201402280 ___________
3 Ruben Sligman ZPC De Hof 51.93 201800095 ___________
4 Aafke Deurnink De Mors NT 201302740 ___________
5 Fleur Nibourg Z&PV de Veene NT 201800172 ___________
6 Anne-Marlijn Keek De Mors NT 201501872 ___________

Serie 3 van 6, 14:05

1 Eva Sprakel De Mors 42.38 201700472 ___________
2 Elivia Keek De Mors 42.06 201700068 ___________
3 Liz Ditsel De Mors 39.01 201600742 ___________
4 Nina Nijland De Mors 39.57 201402026 ___________
5 Timo Pasop De Mors 42.20 201700141 ___________
6 Wessel Kerkdijk ZPC De Hof 48.26 201800051 ___________

Serie 4 van 6, 14:05

1 Aaron Welmer ZPC De Hof 37.52 201800053 ___________
2 Alexander Ligtenberg De Mors 34.47 201600543 ___________
3 Elke Worsink ZPC De Hof 32.69 201600416 ___________
4 Jelte Vugteveen Z&PV de Veene 34.40 201500577 ___________
5 Suus van Eden De Mors 35.73 201501256 ___________
6 Nola Winkels ZPC De Hof 38.67 201800112 ___________

Serie 5 van 6, 14:10

1 Silvijn Testerink Z&PV de Veene 31.87 201501029 ___________
2 Maureen Smit De Mors 31.12 201500646 ___________
3 Linde Seppenwoolde De Mors 29.59 201600292 ___________
4 Lisa Krijgsman ZPC De Hof 29.88 201600418 ___________
5 Hannah van 't Slot De Mors 31.40 201500428 ___________
6 Celine Schuttevaar Z&PV de Veene 32.54 201501292 ___________
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O12 Circuit deel 5
Hengelo, 12/4/2025

Programmanr. 2, 25m rugslag

Serie 6 van 6, 14:10

1 Lana Winkels ZPC De Hof 29.13 201500738 ___________
2 Thomas Meuleman De Mors 26.80 201600605 ___________
3 Mera Kamperman De Mors 22.95 201600618 ___________
4 Tygo Kerkdijk ZPC De Hof 24.72 201600207 ___________
5 Barin Dura Z&PV de Veene 28.82 201401745 ___________
6 Rodin Loeröp Z&PV de Veene 29.16 201501277 ___________

Programmanr. 3 25m vlinderslag Gebjr 2013 - 2018
12/4/2025 - 14:10 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:10

2 Melda Ceylan Z&PV de Veene NT 201303244 ___________
3 Jarah Hofman WS Twente NT 201501288 ___________
4 Dynn Coster WS Twente NT 201700269 ___________
5 Marijn Oost Z&PV de Veene NT 201500699 ___________

Serie 2 van 3, 14:10

1 Daniel Beunk De Mors NT 201600071 ___________
2 Yinthe Roelen Z&PV de Veene 46.48 201500498 ___________
3 Maya Kurtulus WS Twente 32.27 201302658 ___________
4 Mick Lentfert WS Twente 34.99 201600205 ___________
5 Linde Dikken WS Twente 49.30 201700144 ___________
6 Juliëtte de Vries WS Twente NT 201402320 ___________

Serie 3 van 3, 14:15

1 Esmee Seppenwoolde De Mors 28.98 201400438 ___________
2 Liz Scherphof ZPC De Hof 28.06 201500172 ___________
3 Maud Welmer ZPC De Hof 26.15 201600102 ___________
4 Jaslynn Nijsink De Mors 27.44 201300666 ___________
5 Cato Slijkhuis De Mors 28.74 201400456 ___________
6 Raf Molenaar WS Twente 29.42 201501287 ___________

Programmanr. 51 50m vlinderslag Gebjr 2013 - 2016
12/4/2025 - 14:15 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 14:15

2 Fleur Krijgsman ZPC De Hof NT 201400044 ___________
3 Zoey Leidekker De Berkelduikers NT 201501130 ___________
4 Lynn Roordink WS Twente NT 201302716 ___________
5 Majorie Prins WS Twente NT 201400188 ___________

Serie 2 van 4, 14:15

1 Evy Luidens ZPC De Hof NT 201300738 ___________
2 Marley Kruise WS Twente NT 201401360 ___________
3 Jasmijn Eertink ZPC De Hof NT 201400760 ___________
4 Nigel Moorrees WS Twente NT 201500715 ___________
5 Jolien Benerink WS Twente NT 201600324 ___________
6 Eva Leemhuis De Berkelduikers NT 201600350 ___________

Serie 3 van 4, 14:20

1 Yenthe van Viersen Z&PV de Veene 1:16.01 201300966 ___________
2 Guus Fischer WS Twente 1:10.42 201400315 ___________
3 Jenna Borkent WS Twente 1:08.50 201402166 ___________
4 Jojanneke Pol WS Twente 1:09.88 201401106 ___________
5 Vera ter Maat WS Twente 1:10.97 201500592 ___________
6 Tim Dikken WS Twente 1:22.40 201401421 ___________
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Programmanr. 51, 50m vlinderslag

Serie 4 van 4, 14:20

1 Lieke Kurpershoek ZPC De Hof 1:02.37 201400202 ___________
2 Julia Kerkdijk ZPC De Hof 53.70 201400124 ___________
3 Roos Lok WS Twente 47.49 201500432 ___________
4 Collin Langenhof De Mors 51.29 201400259 ___________
5 Rosa Schijffelen WS Twente 1:01.46 201401064 ___________
6 Louise Heusinkveld De Berkelduikers 1:05.67 201600626 ___________

Programmanr. 52 100m vlinderslag Gebjr 2013 - 2014
12/4/2025 - 14:25 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 14:25

3 Teis Scholten WS Twente NT 201300669 ___________
4 Ronan Timmer WS Twente NT 201400167 ___________
5 Emily Heijink De Berkelduikers NT 201302344 ___________

Serie 2 van 4, 14:25

2 Sofie ter Horst De Berkelduikers NT 201303188 ___________
3 Sara Leemhuis De Berkelduikers NT 201400952 ___________
4 Evi Sophie Haitink De Berkelduikers NT 201401894 ___________
5 Silke de Kant WS Twente NT 201400510 ___________

Serie 3 van 4, 14:30

1 Jinthe Lentfert WS Twente 1:56.55 201300166 ___________
2 Tim Prinsen Z&PV de Veene 1:50.99 201300273 ___________
3 Abel Harms De Berkelduikers 1:45.42 201302287 ___________
4 Fenne Beernink Z&PV de Veene 1:46.58 201300968 ___________
5 Mika Fiering De Berkelduikers 1:55.60 201401343 ___________
6 Jayden Boers WS Twente 2:21.39 201300019 ___________

Serie 4 van 4, 14:30

1 Sophia Heusinkveld De Berkelduikers 1:42.83 201301552 ___________
2 Zoë Richardson WS Twente 1:37.97 201300560 ___________
3 Liam Brummelhuis ZPC De Hof 1:29.54 201301065 ___________
4 Thijs Noordman De Berkelduikers 1:36.05 201301489 ___________
5 Charlotte Bruggeman Z&PV de Veene 1:41.72 201400448 ___________
6 Puck Hoekman WS Twente 1:45.11 201300574 ___________

Programmanr. 4 25m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
12/4/2025 - 14:35 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 14:35

2 Xinyan Pan De Mors NT 201501854 ___________
3 Fleur Nibourg Z&PV de Veene NT 201800172 ___________
4 Anne-Marlijn Keek De Mors NT 201501872 ___________
5 Emma Nibourg Z&PV de Veene NT 201601280 ___________

Serie 2 van 4, 14:35

1 Eva Sprakel De Mors 52.60 201700472 ___________
2 Wessel Kerkdijk ZPC De Hof 40.69 201800051 ___________
3 Nola Winkels ZPC De Hof 37.57 201800112 ___________
4 Aaron Welmer ZPC De Hof 39.78 201800053 ___________
5 Ruben Sligman ZPC De Hof 44.89 201800095 ___________
6 Timo Pasop De Mors 1:01.38 201700141 ___________



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to WS Twente 9/4/2025 19:25 - pagina 4

O12 Circuit deel 5
Hengelo, 12/4/2025

Programmanr. 4, 25m schoolslag

Serie 3 van 4, 14:35

1 Elivia Keek De Mors 34.81 201700068 ___________
2 Linde Seppenwoolde De Mors 34.41 201600292 ___________
3 Barin Dura Z&PV de Veene 32.76 201401745 ___________
4 Jelte Vugteveen Z&PV de Veene 32.93 201500577 ___________
5 Rodin Loeröp Z&PV de Veene 34.43 201501277 ___________
6 Liz Ditsel De Mors 35.45 201600742 ___________

Serie 4 van 4, 14:40

1 Lisa Krijgsman ZPC De Hof 31.11 201600418 ___________
2 Celine Schuttevaar Z&PV de Veene 30.24 201501292 ___________
3 Mera Kamperman De Mors 26.99 201600618 ___________
4 Thomas Meuleman De Mors 27.73 201600605 ___________
5 Silvijn Testerink Z&PV de Veene 30.81 201501029 ___________
6 Alexander Ligtenberg De Mors 32.38 201600543 ___________

Programmanr. 5 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
12/4/2025 - 14:40 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 14:40

2 Carlos Botrus Z&PV de Veene NT 201301435 ___________
3 Dynn Coster WS Twente NT 201700269 ___________
4 Thomas Maatman Oonk WS Twente NT 201600419 ___________
5 Aafke Deurnink De Mors NT 201302740 ___________

Serie 2 van 5, 14:40

1 Hannah van 't Slot De Mors 1:15.50 201500428 ___________
2 Tygo Kerkdijk ZPC De Hof 1:12.48 201600207 ___________
3 Jesse Bakker De Berkelduikers 1:11.38 201600175 ___________
4 Suus van Eden De Mors 1:11.44 201501256 ___________
5 Lana Winkels ZPC De Hof 1:12.59 201500738 ___________
6 Linde Dikken WS Twente 1:28.20 201700144 ___________

Serie 3 van 5, 14:45

1 Maureen Smit De Mors 1:07.20 201500646 ___________
2 Anna Kumari Pas De Mors 1:04.55 201402280 ___________
3 Daniel Beunk De Mors 1:02.86 201600071 ___________
4 Mick Lentfert WS Twente 1:04.08 201600205 ___________
5 Yinthe Roelen Z&PV de Veene 1:06.13 201500498 ___________
6 Nina Nijland De Mors 1:11.19 201402026 ___________

Serie 4 van 5, 14:45

1 Esmee Seppenwoolde De Mors 59.99 201400438 ___________
2 Angel Lankamp De Mors 57.73 201500034 ___________
3 Rogier Meuleman De Mors 56.68 201401381 ___________
4 Lynn Roordink WS Twente 57.66 201302716 ___________
5 Juliëtte de Vries WS Twente 59.82 201402320 ___________
6 Raf Molenaar WS Twente 1:01.26 201501287 ___________

Serie 5 van 5, 14:45

1 Lynn Pasop De Mors 54.82 201500182 ___________
2 Vajen Langenhof De Mors 53.21 201600004 ___________
3 Cato Slijkhuis De Mors 50.55 201400456 ___________
4 Hugo Kamp De Mors 51.03 201500361 ___________
5 Jaslynn Nijsink De Mors 54.42 201300666 ___________
6 Maya Kurtulus WS Twente 55.85 201302658 ___________
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Programmanr. 53 50m schoolslag Gebjr 2015 - 2016
12/4/2025 - 14:50 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:50

2 Elke Worsink ZPC De Hof 1:19.02 201600416 ___________
3 Zoey Leidekker De Berkelduikers 1:03.44 201501130 ___________
4 Jarah Hofman WS Twente 1:07.25 201501288 ___________

Serie 2 van 3, 14:50

2 Eva Leemhuis De Berkelduikers 1:00.38 201600350 ___________
3 Nigel Moorrees WS Twente 59.70 201500715 ___________
4 Lyan Groot Bronsvoort De Berkelduikers 59.97 201600624 ___________
5 Vera ter Maat WS Twente 1:02.76 201500592 ___________

Serie 3 van 3, 14:50

1 Marijn Oost Z&PV de Veene 56.98 201500699 ___________
2 Jolien Benerink WS Twente 55.05 201600324 ___________
3 Roos Lok WS Twente 47.57 201500432 ___________
4 Maud Welmer ZPC De Hof 54.64 201600102 ___________
5 Liz Scherphof ZPC De Hof 56.33 201500172 ___________
6 Louise Heusinkveld De Berkelduikers 57.15 201600626 ___________

Programmanr. 54 100m schoolslag Gebjr 2013 - 2014
12/4/2025 - 14:55 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7, 14:55

3 Marley Kruise WS Twente NT 201401360 ___________
4 Fleur Krijgsman ZPC De Hof NT 201400044 ___________
5 Mirthe Berghuis De Berkelduikers NT 201402030 ___________

Serie 2 van 7, 15:00

1 Lian Voortman De Mors NT 201401374 ___________
2 Sofie ter Horst De Berkelduikers NT 201303188 ___________
3 Jojanneke Pol WS Twente NT 201401106 ___________
4 Jasmijn Eertink ZPC De Hof NT 201400760 ___________
5 Evi Sophie Haitink De Berkelduikers NT 201401894 ___________
6 Lieke Kurpershoek ZPC De Hof NT 201400202 ___________

Serie 3 van 7, 15:05

1 Rosa Schijffelen WS Twente NT 201401064 ___________
2 Juliet de Goeij De Berkelduikers NT 201402032 ___________
3 Sara Leemhuis De Berkelduikers 2:13.35 201400952 ___________
4 Tim Dikken WS Twente 3:39.72 201401421 ___________
5 Evy Luidens ZPC De Hof NT 201300738 ___________
6 Melda Ceylan Z&PV de Veene NT 201303244 ___________

Serie 4 van 7, 15:05

1 Teis Scholten WS Twente 2:06.54 201300669 ___________
2 Mees Sok De Mors 2:04.13 201301519 ___________
3 Yenthe van Viersen Z&PV de Veene 2:00.67 201300966 ___________
4 Guus Fischer WS Twente 2:02.22 201400315 ___________
5 Emily Heijink De Berkelduikers 2:04.50 201302344 ___________
6 Mende Pluimers De Mors 2:07.70 201401562 ___________

Serie 5 van 7, 15:10

1 Ronan Timmer WS Twente 1:55.01 201400167 ___________
2 Majorie Prins WS Twente 1:54.17 201400188 ___________
3 Julia Kerkdijk ZPC De Hof 1:53.03 201400124 ___________
4 Jayden Boers WS Twente 1:53.40 201300019 ___________
5 Silke de Kant WS Twente 1:54.24 201400510 ___________
6 Jenna Borkent WS Twente 1:56.50 201402166 ___________
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Programmanr. 54, 100m schoolslag

Serie 6 van 7, 15:10

1 Mika Fiering De Berkelduikers 1:51.48 201401343 ___________
2 Liam Brummelhuis ZPC De Hof 1:49.60 201301065 ___________
3 Charlotte Bruggeman Z&PV de Veene 1:44.41 201400448 ___________
4 Thijs Noordman De Berkelduikers 1:45.75 201301489 ___________
5 Collin Langenhof De Mors 1:51.20 201400259 ___________
6 Jinthe Lentfert WS Twente 1:51.75 201300166 ___________

Serie 7 van 7, 15:15

1 Puck Hoekman WS Twente 1:42.93 201300574 ___________
2 Fenne Beernink Z&PV de Veene 1:42.05 201300968 ___________
3 Zoë Richardson WS Twente 1:36.45 201300560 ___________
4 Sophia Heusinkveld De Berkelduikers 1:41.63 201301552 ___________
5 Tim Prinsen Z&PV de Veene 1:42.92 201300273 ___________
6 Abel Harms De Berkelduikers 1:43.30 201302287 ___________

Programmanr. 6 25m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
12/4/2025 - 15:30 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:30

1 Anne-Marlijn Keek De Mors NT 201501872 ___________
2 Emma Nibourg Z&PV de Veene NT 201601280 ___________
3 Timo Pasop De Mors 54.58 201700141 ___________
4 Fleur Nibourg Z&PV de Veene NT 201800172 ___________
5 Xinyan Pan De Mors NT 201501854 ___________

Serie 2 van 3, 15:35

1 Ruben Sligman ZPC De Hof 46.20 201800095 ___________
2 Aaron Welmer ZPC De Hof 38.90 201800053 ___________
3 Elivia Keek De Mors 35.57 201700068 ___________
4 Liz Ditsel De Mors 35.80 201600742 ___________
5 Eva Sprakel De Mors 41.49 201700472 ___________
6 Wessel Kerkdijk ZPC De Hof 49.79 201800051 ___________

Serie 3 van 3, 15:35

1 Alexander Ligtenberg De Mors 32.89 201600543 ___________
2 Lisa Krijgsman ZPC De Hof 27.75 201600418 ___________
3 Thomas Meuleman De Mors 24.03 201600605 ___________
4 Linde Seppenwoolde De Mors 25.14 201600292 ___________
5 Jelte Vugteveen Z&PV de Veene 30.52 201500577 ___________
6 Nola Winkels ZPC De Hof 34.18 201800112 ___________

Programmanr. 7 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
12/4/2025 - 15:35 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 15:35

2 Thomas Maatman Oonk WS Twente NT 201600419 ___________
3 Mera Kamperman De Mors NT 201600618 ___________
4 Dynn Coster WS Twente NT 201700269 ___________

Serie 2 van 5, 15:40

1 Barin Dura Z&PV de Veene NT 201401745 ___________
2 Lana Winkels ZPC De Hof 1:15.43 201500738 ___________
3 Linde Dikken WS Twente 1:10.44 201700144 ___________
4 Elke Worsink ZPC De Hof 1:13.24 201600416 ___________
5 Jesse Bakker De Berkelduikers NT 201600175 ___________
6 Rodin Loeröp Z&PV de Veene NT 201501277 ___________
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Programmanr. 7, 50m vrije slag

Serie 3 van 5, 15:40

1 Suus van Eden De Mors 1:03.94 201501256 ___________
2 Maureen Smit De Mors 59.86 201500646 ___________
3 Anna Kumari Pas De Mors 56.36 201402280 ___________
4 Aafke Deurnink De Mors 58.17 201302740 ___________
5 Hannah van 't Slot De Mors 1:01.20 201500428 ___________
6 Nina Nijland De Mors 1:06.91 201402026 ___________

Serie 4 van 5, 15:40

1 Celine Schuttevaar Z&PV de Veene 55.13 201501292 ___________
2 Mick Lentfert WS Twente 53.83 201600205 ___________
3 Maya Kurtulus WS Twente 51.74 201302658 ___________
4 Silvijn Testerink Z&PV de Veene 52.87 201501029 ___________
5 Daniel Beunk De Mors 54.75 201600071 ___________
6 Raf Molenaar WS Twente 55.53 201501287 ___________

Serie 5 van 5, 15:45

1 Tygo Kerkdijk ZPC De Hof 51.15 201600207 ___________
2 Jaslynn Nijsink De Mors 45.61 201300666 ___________
3 Hugo Kamp De Mors 38.12 201500361 ___________
4 Cato Slijkhuis De Mors 43.79 201400456 ___________
5 Rogier Meuleman De Mors 50.09 201401381 ___________
6 Esmee Seppenwoolde De Mors 51.30 201400438 ___________

Programmanr. 55 100m vrije slag Gebjr 2013 - 2016
12/4/2025 - 15:45 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 15:45

2 Jarah Hofman WS Twente NT 201501288 ___________
3 Lyan Groot Bronsvoort De Berkelduikers NT 201600624 ___________
4 Fleur Krijgsman ZPC De Hof NT 201400044 ___________
5 Maud Welmer ZPC De Hof NT 201600102 ___________

Serie 2 van 5, 15:45

1 Jasmijn Eertink ZPC De Hof NT 201400760 ___________
2 Jolien Benerink WS Twente NT 201600324 ___________
3 Zoey Leidekker De Berkelduikers 2:08.07 201501130 ___________
4 Eva Leemhuis De Berkelduikers 2:12.42 201600350 ___________
5 Vajen Langenhof De Mors NT 201600004 ___________
6 Juliëtte de Vries WS Twente NT 201402320 ___________

Serie 3 van 5, 15:50

1 Carlos Botrus Z&PV de Veene 1:58.96 201301435 ___________
2 Lian Voortman De Mors 1:57.62 201401374 ___________
3 Yinthe Roelen Z&PV de Veene 1:53.92 201500498 ___________
4 Liz Scherphof ZPC De Hof 1:55.36 201500172 ___________
5 Vera ter Maat WS Twente 1:58.43 201500592 ___________
6 Nigel Moorrees WS Twente 2:00.25 201500715 ___________

Serie 4 van 5, 15:55

1 Louise Heusinkveld De Berkelduikers 1:51.07 201600626 ___________
2 Mees Sok De Mors 1:43.00 201301519 ___________
3 Lynn Pasop De Mors 1:40.67 201500182 ___________
4 Evy Luidens ZPC De Hof 1:40.79 201300738 ___________
5 Angel Lankamp De Mors 1:50.39 201500034 ___________
6 Lynn Roordink WS Twente 1:51.30 201302716 ___________
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Programmanr. 55, 100m vrije slag

Serie 5 van 5, 15:55

1 Lieke Kurpershoek ZPC De Hof 1:39.56 201400202 ___________
2 Roos Lok WS Twente 1:38.17 201500432 ___________
3 Collin Langenhof De Mors 1:27.30 201400259 ___________
4 Julia Kerkdijk ZPC De Hof 1:37.76 201400124 ___________
5 Marijn Oost Z&PV de Veene 1:38.73 201500699 ___________
6 Mende Pluimers De Mors 1:40.39 201401562 ___________

Programmanr. 56 200m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
12/4/2025 - 16:00 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 16:00

1 Mirthe Berghuis De Berkelduikers NT 201402030 ___________
2 Rosa Schijffelen WS Twente NT 201401064 ___________
3 Guus Fischer WS Twente NT 201400315 ___________
4 Marley Kruise WS Twente NT 201401360 ___________
5 Sofie ter Horst De Berkelduikers NT 201303188 ___________
6 Yenthe van Viersen Z&PV de Veene NT 201300966 ___________

Serie 2 van 5, 16:05

1 Tim Dikken WS Twente 4:26.99 201401421 ___________
2 Melda Ceylan Z&PV de Veene 3:51.44 201303244 ___________
3 Sara Leemhuis De Berkelduikers 3:37.04 201400952 ___________
4 Jenna Borkent WS Twente 3:44.96 201402166 ___________
5 Jojanneke Pol WS Twente 3:54.48 201401106 ___________
6 Juliet de Goeij De Berkelduikers 5:00.49 201402032 ___________

Serie 3 van 5, 16:10

1 Majorie Prins WS Twente 3:26.85 201400188 ___________
2 Jayden Boers WS Twente 3:14.43 201300019 ___________
3 Teis Scholten WS Twente 3:09.04 201300669 ___________
4 Silke de Kant WS Twente 3:11.01 201400510 ___________
5 Emily Heijink De Berkelduikers 3:25.59 201302344 ___________
6 Evi Sophie Haitink De Berkelduikers 3:35.70 201401894 ___________

Serie 4 van 5, 16:15

1 Ronan Timmer WS Twente 3:07.52 201400167 ___________
2 Mika Fiering De Berkelduikers 3:02.97 201401343 ___________
3 Jinthe Lentfert WS Twente 2:59.04 201300166 ___________
4 Tim Prinsen Z&PV de Veene 3:01.09 201300273 ___________
5 Charlotte Bruggeman Z&PV de Veene 3:07.23 201400448 ___________
6 Fenne Beernink Z&PV de Veene 3:08.69 201300968 ___________

Serie 5 van 5, 16:15

1 Sophia Heusinkveld De Berkelduikers 2:50.78 201301552 ___________
2 Liam Brummelhuis ZPC De Hof 2:46.39 201301065 ___________
3 Puck Hoekman WS Twente 2:38.20 201300574 ___________
4 Thijs Noordman De Berkelduikers 2:41.99 201301489 ___________
5 Abel Harms De Berkelduikers 2:49.95 201302287 ___________
6 Zoë Richardson WS Twente 2:51.23 201300560 ___________
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Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Gebjr 2015 - 2018
12/4/2025 - 16:20 Swimkick Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:20

3 De Berkelduikers 1 De Berkelduikers 3:37.41 ___________
Eva Leemhuis 16, Jesse Bakker 16, Louise Heusinkveld 16, Zoey Leidekker 15


